



RAVF901202J8A

Nombre del Comprobante: [REDACTED]
Lugar de Expedición: [REDACTED]
Regimen Fiscal: 612 - Personas físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

024

Forma de pago:
Método de pago:
Moneda:
Exposición:

03 - Transferencia electrónica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano
01 - No aplica

Folio:
Fecha:
Tipo de cambio:

A - 4027
7/6/2022 17:31:48

Datos del Cliente

Cliente: MUNICIPIO DE JONUTA
R.F.C.: MJO830101948
Domicilio fiscal: 86780

Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/Servicio	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	44121600 - Suministros de escritorio	ENGARGOLADORA	1,425.63000	0.00	002 - IVA - 228.26	1,426.63
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	30103600 - Productos estructurales	TABLONES	1,541.00000	0.00	002 - IVA - 739.68	4,623.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	52161512 - Altoparlantes	BOCINA	4,122.00000	0.00	002 - IVA - 659.52	4,122.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	52141526 - Cafeteras para uso doméstico	CAFETERA INDUSTRIAL 35 TAZAS INDUSTRIAL 35 TAZAS	1,796.00000	0.00	002 - IVA - 287.36	1,796.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	52161533 - Megáfonos	MEGAFONO	987.50000	0.00	002 - IVA - 158.00	987.50
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	44121600 - Suministros de escritorio	ENMICADORA T/C T/C	974.63000	0.00	002 - IVA - 155.94	974.63
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	60121301 - Guillotinas para cortar papel	GUILLOTINA	567.44000	0.00	002 - IVA - 90.79	567.44
30.00	PIEZA	H87 - Pieza	56112104 - Sillas para ejecutivos	SILLA PARA TABLONES PARA TABLONES	321.96000	0.00	002 - IVA - 1,545.41	9,658.80
3.00	PAQUETE	XPX - Paquete	30265800 - Barras y láminas plásticas	MICA PARA EMICAR PARA EMICAR	500.00000	0.00	002 - IVA - 240.00	1,500.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	56112104 - Sillas para ejecutivos	SILLA EJECUTIVA EJECUTIVA BOTE	5,000.00000	0.00	002 - IVA - 800.00	5,000.00
5.00	PIEZA	H87 - Pieza	76122000 - Servicios de basurero	DISPENSADOR CON LLAVE DE AGUA DISPENSADOR CON LLAVE DE AGUA	450.00000	0.00	002 - IVA - 360.00	2,250.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	52161520 - Micrófonos	MICROFONO	1,100.00000	0.00	002 - IVA - 176.00	1,100.00
2.00	PIEZA	H87 - Pieza	20121325 - Patrón de tubo muescado	PARALES	488.00000	0.00	002 - IVA - 156.16	976.00

Importe total

CUARENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 12/100 M.N.

Subtotal: 34,982.00
Impuestos trasladados: 5,597.12
Total: 40,579.12

CFDI Relacionados

Tipo Relación

CFDI Relacionados

Serie del Certificado del emisor: 00001000000506117675
Folio fiscal: 7C4A6719-EC03-4E09-B8DE-CBECFC4B065S
No. de Serie del Certificado del SAT: 00001000000505142236
Fecha y hora de certificación: Junio 7 2022 - 17:31:50

Este documento es una representación impresa de un CFDI

nE3wcDtRQsg9gv1zTnX6CJ03sG4008ieJlmB4U2QSV/hWa+uuYR2nledmF2x82pACg6PqZ8evQXEtYQa1D/uV
LSKwRHQf2482JMMm8cq3k44x41Di6hDSLqyv9mEheal/7IXk74U80GBehrYZ32YlxP5q64N/UrhOwSZOpS21S
S4PqvnYo2eYHRTqorHFx7egOqNGmhZpGYKczZqWxpckJ2JcbgyM7k9G7Ga84a831xa4rjQiz72psze+oOfQQ==

YcJGYsSoy83B5LwlBDpMA3xafvOvDK61Vz8nHeU/sv9qROhnhvXuPGm+4nlok90dYYtdvSyAn5MY26i
ulO3diKPF8ciwm95dyJdmfpoB9Tao3uR/GxiHTcsURSxtDTI+GEdeKuNOxsQyNforDp3plbVe5oo/GEc
syvsFAjxskjsBr4yoLGm53OFlaVzfyaY384qirFTd4tmeRXym6mDQWgXwxTf7pDtqa+RfhwWHKwHbWmd
ktp0USH9KCIzM61PQ4MXSfSpeqA8AznzyLtTzKnp+OZJ9trQ6Cjls0eenjceN/ITxTvRrgpaboLj30B
GzVZFa5dUGWzURT1LO4Wvw==

025

||1.1|7C4A6719-ECd3-4E09-B8DE-C8ECFC480655|2022-06-07T17:31:50|MAS0810247C0|bPCh
cYJTjs4HmDqXjsVzRsZxYIOv8MPJ2ez9K8CKXORxw/h5RJcfaKm8RQ+3PW0lwT2+92pGOlroP01+aCH
ldnE3wcDtRQsg9gv1zTnX6CJ03sG4008ieJlmB4U2QSV/hWa+uuYR2nledmF2x82pACg6PqZ8evQXEt
YQa1D/uVLSKwRHQf2482JMMm8cq3k44x41Di6hDSLqyv9mEheal/7IXk74U80GBehrYZ32YlxP5q64N
/UrhOwSZOpS21SS4PqvnYo2eYHRTqorHFx7egOqNGmhZpGYKczZqWxpckJ2JcbgyM7k9G7Ga84a831xa
4rjQiz72psze+oOfQQ==|00001000000505142236||



FERNANDO RAMIREZ VELAZQUEZ

RFC:

063

Tipo de Comprobante: 1 - Ingreso
Lugar de Expedición:
Régimen Fiscal: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Forma de pago
Método de pago
Moneda:

03 - Transferencia electrónica de fondos
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN - Peso Mexicano

Folio
Fecha

A - 3602
20/4/2022 11:05:26

Datos del cliente

Cliente: MUNICIPIO DE JONUTA
R.F.C.: MJO830101948
Domicilio: MIGUEL HIDALGO Y C No. 415, CENTRO, C.P. 86780, Tabasco, México
Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Cantidad	Unidad	Clave Unidad SAT	Clave Producto/ Servicio	Clave - Marca	Concepto / Descripción	Valor Unitario	Descuentos	Impuestos	Importe
3.00	CAJAS	XBX - Caja	41115600 - Instrumentos y accesorios de medición electroquímica		TIRAS REACTIVAS 50 PIEZAS	340.00000	0.00	002 - IVA - 163.20	1,020.00
20.00	PIEZA	H87 - Pieza	76122000 - Servicios de basurero		BOTE RPBI	186.90000	0.00	002 - IVA - 598.08	3,738.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	91101500 - Facilidades de spa y ejercicios y rejuvenecimiento		MASAJEADORA 100 CMS CON INFLARROJO COLOR BLANCO	1,452.50000	0.00	002 - IVA - 232.40	1,452.50
100.00	LITRO	H83 - Litro por kilogramo	51241121 - Alcohol polivinílico		ALCOHOL DESNATURALIZADO	95.00000	0.00	002 - IVA - 1,520.00	9,500.00
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	41115830 - Analizadores de glucosa		GLUCOMETRO	312.50000	0.00	002 - IVA - 50.00	312.50
1.00	PIEZA	H87 - Pieza	42182200 - Termómetros médicos y accesorios		TERMOMETRO INFRAROJO	243.50000	0.00	002 - IVA - 38.96	243.50
20.00	PAQUETE	XPX - Paquete	11121802 - Algodón		ALGODON GRANDE BOLITAS	173.80000	0.00	002 - IVA - 556.16	3,476.00
3.00	PIEZA	H87 - Pieza	31201500 - Cinta adhesiva		CINTA METRICA 100CM	197.20000	0.00	002 - IVA - 94.66	591.60
500.00	LITRO	H83 - Litro por kilogramo	24111500 - Bolsas		BOLSAS RPBI	6.83000	0.00	002 - IVA - 546.40	3,415.00
10.00	CAJAS	XBX - Caja	42132200 - Guantes y accesorios médicos		GUANTES ESTERILIZADOS MEDIANO CON 100 PIEZAS LATEX	299.00000	0.00	002 - IVA - 478.40	2,990.00
10.00	BOTE	XBQ - Botella cilíndrica protegida	42201700 - Productos de hacer imágenes de ultrasonido médico y de doppler y de eco		GEL PARA ULTRASONIDO 3.8 LITROS	498.00000	0.00	002 - IVA - 796.80	4,980.00
12.00	BOTE	XBQ - Botella cilíndrica protegida	15121517 - Jabones lubricantes		ISODINE ESPUMA JABON LIQUIDO ANTISEPTICOS 4 LITROS	594.00000	0.00	002 - IVA - 1,140.48	7,128.00
10.00	BOTE	XBQ - Botella cilíndrica protegida	47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección		GLUTARALDEHIDO AL 2 POR CIENTO 4 L	217.00000	0.00	002 - IVA - 347.20	2,170.00
15.00	BOTE	XBQ - Botella cilíndrica protegida	47131800 - Soluciones de limpieza y desinfección		JABON CLORHEXIDINA AL 2 POR CIENTO 4 L	742.00000	0.00	002 - IVA - 1,780.80	11,130.00
5.00	PAQUETE	XPX - Paquete	51142904 - Lidocaína		LIDOCAINA 2 PORCIENTO CON 50 CARTUCHO DE 1.8 ML	768.60000	0.00	002 - IVA - 614.88	3,843.00

Importe con letra:

SESENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 03/100 MXN

Validación:

55,000.10

CFDI Relacionado:

Tipo Relación: -

CFDI Relacionado:



Serie del Certificado del emisor

00001000000506117675

Folio fiscal

88F0131E-E182-48F2-881D-F17E555E7760

No. de Serie del Certificado del SAT

00001000000505142236

Fecha y hora de certificación

Abril 20 2022 - 11:05:30

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Sello Digital del CFDI

haq0aOnEWpWTrJqT7PuC+N+s4Kf6hOggCG7OXJbGpkRaGbkNmmDWLpw2TdYKzTj017mtr4ksP/pSwSPPoFqX
 oKpLJsT8NChf+6H/NB0wKdreP70DnzqKT/nGo+8HCmNsJof/A97EzZTtnj0nyWyzosNXgd9uQSCk8Xci+8lh
 6SagLviBDyVoc2KURFWiPWnXJpmobakWxnG9NqBV8jp6B8GjyKX/fjI8tme/w89/KwVUsFXBxuQ9FfzYd4GFFW
 qb7D5Q7fgSe3gVOGL6oXIUUogWhAOLiHUYMi8gt0a4SjclyaNLNqBtBWBbet+2N1DIQOzpDtQevO4LvlwgcA==

Sello del SAT

HheNlloZIS2/vBIL5KXeYkeGBPKoGEYyz3UPMYjTQ/5okRsQ4ace4NWGklplaSudsZINRhtdATF6QgEZ
 lVQOZmL0rZsM6pChNRckU1S1xb1fW4Xqzm+owjhnK4ModXWNEvFFNduGBfC3nx0JMp2gKAli01FNuF
 MtuBSSdd2Mkma8nTSTj1d6u70dOUuKGHdbLuy8n2Ud2O3TbysGTNV3QFmPVvjjiMRyt84H/+qVh9h/trn
 8uHXKKhGnxFe3e4TRCECQzVoWOUNOYbC35N1k8qFSqgWgc2FfBYmsdvTUQ3t/1Bt+UwYC+MoaGgT3u
 Klr6i+ikVg8QOZEpuGRAXA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|88F0131E-E182-48F2-881D-F17E555E7760|2022-04-20T11:05:30|MAS0810247C0|haq0
 alOnEWpWTrJqT7PuC+N+s4Kf6hOggCG7OXJbGpkRaGbkNmmDWLpw2TdYKzTj017mtr4ksP/pSwSPPoF
 qXoKpLJsT8NChf+6H/NB0wKdreP70DnzqKT/nGo+8HCmNsJof/A97EzZTtnj0nyWyzosNXgd9uQSCk
 8Xci+8lh6SagLviBDyVoc2KURFWiPWnXJpmobakWxnG9NqBV8jp6B8GjyKX/fjI8tme/w89/KwVUsFXBx
 uQ9FfzYd4GFFWqb7D5Q7fgSe3gVOGL6oXIUUogWhAOLiHUYMi8gt0a4SjclyaNLNqBtBWBbet+2N1DI
 QOzpDtQevO4LvlwgcA=|00001000000505142236||

Los espacios que se encuentra cubiertos con recuadros negros [REDACTED] contienen información clasificada como confidencial, por lo que con fundamento en el artículo 3 fracción XIII y 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y de los Lineamientos Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información, así como La Elaboración de Versiones Públicas mediante el Acta de Comité de Transparencia No. CT/014/2023, de fecha 11 de mayo de 2023.



JORGE CORDOVA GONZALEZ

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CLIENTE

MUNICIPIO DE JONUTA
MJO830101948

USO CFDI: P01 - Por definir

Miguel Hidalgo, 415, Jonuta, 86780, Jonuta, Tabasco, México

Factura 770

FOLIO FISCAL (UUID)

0FB2F7E8-420D-4973-B04D-F8608718F55F

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000413073350

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000505228504

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2022-05-10T14:29:31

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

SVT110323827

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2022-05-10T14:09:29

LUGAR DE EXPEDICIÓN

Los espacios que se encuentra cubiertos con recuadros negros [REDACTED] contienen información clasificada como confidencial, por lo que con fundamento en el artículo 3 fracción XIII y 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y de los Lineamientos Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información, así como la Elaboración de Versiones Públicas mediante el Acta de Comité de Transparencia No. CT/014/2023, de fecha 11 de mayo de 2023.

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
40	XBX	ACIDO FOLICO CAJA 5MG C/20 TAB	\$ 14.96	\$ 598.40
		Clave Prod. Serv. - 51131517 Ácido fólico		
20	XBX	ALOPURINOL TABLETAS 300MG C/30	\$ 44.88	\$ 897.60
		Clave Prod. Serv. - 51211501 Alopurinol		
30	XBX	BUTILHIOSCINA GRAGEAS 10MG CAJA CON 10	\$ 39.44	\$ 1,183.20
		Clave Prod. Serv. - 51172107 Butilbromuro de hioscina		
10	XBX	CEFALEXINA 500 MG C/20 TAB	\$ 88.40	\$ 884.00
		Clave Prod. Serv. - 51101550 Cefalexina		
15	XBX	BEZAFIBRATO 200MG 30 TAB	\$ 68.00	\$ 1,020.00
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
10	XBX	CIPROFLOXACINO 500MG 12 TAB	\$ 95.20	\$ 952.00
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
6	XBX	ALUMINIO Y MAGNESIO SUSPENSION 3.70G/4.00 G FCO C/240 ML Y VASO DOSIFICADOR	\$ 62.56	\$ 375.36
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
10	XBX	BROMURO DE PINAVERIO 100 MG	\$ 81.60	\$ 816.00
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
30	XBX	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG TABLETAS	\$ 28.00	\$ 840.00
		Clave Prod. Serv. - 51142002 Ácido acetilsalicílico		
15	XBX	ACIDO ASCORBICO TABLETAS ESFERVECENTE	\$ 49.65	\$ 744.75
		Clave Prod. Serv. - 12162201 Ácido ascórbico		
10	XBX	ACIDO NALIDIXICO / FENAZOPIRIDINA TABLETAS	\$ 56.78	\$ 567.80
		Clave Prod. Serv. - 51102205 Ácido nalidixico		
60	XCI	ALBENDAZOL SUSPENSIÓN 2G 100	\$ 11.00	\$ 660.00
		Clave Prod. Serv. - 51101701 Albendazol		
20	XBX	AMBROXOL / DEXTROMETORFANO SOLUCION 150MG/113MG C/120 ML	\$ 39.44	\$ 788.80
		Clave Prod. Serv. - 51161811 Bromhexina		
20	XCI	AMBROXOL Y DEXTROMETORFANO JARABE INFANTIL 150 ML	\$ 35.36	\$ 707.20
		Clave Prod. Serv. - 51161811 Bromhexina		
15	XBX	AMLODIPINO 5MG TABLETAS	\$ 37.60	\$ 564.00
		Clave Prod. Serv. - 51121700 Medicamentos antihipertensivos		
10	XBX	AMPIGRIN 500MG ADULTO SOLUCION INYECTABLE	\$ 108.80	\$ 1,088.00
		Clave Prod. Serv. - 51161700 Medicamentos para alteraciones del tracto respiratorio		
10	XBX	AMPIGRIN 250MG INFANTIL SOLUCION INYECTABLE	\$ 112.00	\$ 1,120.00
		Clave Prod. Serv. - 51161700 Medicamentos para alteraciones del tracto respiratorio		
15	XCI	AMOXICILINA / ACIDO CLAVULONICO SUSPENSION 400MG	\$ 57.34	\$ 860.10
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
8	XBX	AMOXICILINA / ACIDO CLAVULONICO 500MG TABLETAS	\$ 119.68	\$ 957.44
		Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas		
10	XBX	ATORVASTATINA 20MG TABLETAS	\$ 59.51	\$ 595.10
		Clave Prod. Serv. - 51121818 Atorvastatina		
25	XBX	BUTILHIOSCINA SUSPENSION INFANTIL	\$ 55.76	\$ 1,394.00
		Clave Prod. Serv. - 51172100 Antiespasmódicos		
15	XBX	CALCIO / VITAMINAS TABLETAS	\$ 68.00	\$ 1,020.00
		Clave Prod. Serv. - 51191905 Suplementos vitamínicos		
25	XBX	CEFTRIAJONA 1GR SOL INYECTABLE	\$ 152.32	\$ 3,808.00
		Clave Prod. Serv. - 51101551 Ceftriaxona		

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xmlPara Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 4

6	XBX	CIPROFLOZACINO / LIDOCAINA / HITROCORTIZONA	392	\$ 73.44	\$ 440.64
6	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142900 Fármacos anestésicos, complementos relacionados y analépticos CLINDAMICINA 300MG CAPSULAS		\$ 123.50	\$ 741.00
50	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101504 Clindamicina PASTA LASSAR		\$ 6.00	\$ 300.00
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51241208 Cremas o ungüentos hidrofilios NIFEDIPINO 30MG TABLETAS		\$ 116.00	\$ 1,740.00
40	XBX	Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas CLOTRIMAZOL, GENTAMICINA, BETAMETASONA CREMA		\$ 27.20	\$ 1,088.00
40	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101805 Clotrimazol COMPLEJO B TABLETAS		\$ 25.84	\$ 1,033.60
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51191905 Suplementos vitamínicos DICLOFENACO 100MG TABLETAS		\$ 47.60	\$ 714.00
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142121 Diclofenaco DICLOFENACO GEL		\$ 35.36	\$ 353.60
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142121 Diclofenaco DIFENIDOL 25MG TABLETAS		\$ 20.40	\$ 306.00
50	XCI	Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas HIERRO SUSPENSION		\$ 27.88	\$ 1,394.00
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51131500 Medicamentos antianémicos HIERRO TABLETAS		\$ 54.40	\$ 816.00
20	XCI	Clave Prod. Serv. - 51131500 Medicamentos antianémicos IBUPROFENO 100MG SUSPENSION		\$ 36.72	\$ 734.40
30	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142106 Ibuprofeno IBUPROFENO 400MG TABLETAS		\$ 23.12	\$ 693.60
20	XCI	Clave Prod. Serv. - 51142106 Ibuprofeno NEOMICINA, CAOLIN, PECTINA SUSPENSION		\$ 66.64	\$ 1,332.80
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101500 Antibióticos NEOMICINA, CAOLIN, PECTINA TABLETAS		\$ 72.08	\$ 720.80
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101500 Antibióticos AZITROMICINA 500MG TABLETAS		\$ 14.96	\$ 74.80
20	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101572 Azitromicina KETOROLACO 10MG TABLETAS		\$ 34.00	\$ 680.00
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142123 Ketorolaco trometamol KETOROLACO SOLUCION INYECTABLE		\$ 88.40	\$ 442.00
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142123 Ketorolaco trometamol KETOCONAZOL CREMA		\$ 32.64	\$ 326.40
20	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142123 Ketorolaco trometamol LORATADINA 10MG TABLETAS		\$ 46.24	\$ 924.80
10	XCI	Clave Prod. Serv. - 51161606 Loratadina LORATADINA 100MG SUSPENSION		\$ 40.80	\$ 408.00
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51161606 Loratadina LEVOCETIRIZINA TABLETAS		\$ 104.00	\$ 1,040.00
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51161600 Antihistamínicos (bloqueadores H1) LOSARTAN 50MG TABLETAS		\$ 59.00	\$ 885.00
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51121780 Losartán LOSARTAN / HIDROCLOTIAZIDA TABLETAS 50MG/12.5MG		\$ 75.44	\$ 377.20
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51121780 Losartán NITAZOXANIDA TABLETAS 500MG TABLETAS		\$ 70.72	\$ 707.20
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101631 Nitazoxanida METAMIZOL SODICO TABLETAS 500MG		\$ 10.88	\$ 163.20
25	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142000 Analgésicos no narcóticos/antipiréticos METFORMINA 850MG TABLETAS		\$ 40.80	\$ 1,020.00
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51181500 Agentes antidiabéticos y agentes hiperglicémicos METFORMINA / GLIBENCLAMIDA TABLETAS 500MG/5MG		\$ 61.20	\$ 918.00
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51181500 Agentes antidiabéticos y agentes hiperglicémicos METOPROLOL 100MG TABLETAS		\$ 25.84	\$ 258.40
20	XBX	Clave Prod. Serv. - 51121765 Metoprolol METRONIZADOL 500MG TABLETAS		\$ 23.12	\$ 462.40
15	XCI	Clave Prod. Serv. - 51101603 Metronidazol METRONIZADOL SUSPENSION		\$ 23.12	\$ 346.80
		Clave Prod. Serv. - 51101603 Metronidazol			

Facturar en línea premium® CFDI
 Descargue gratis este comprobante
 en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xml

Para Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 2 de 4

20	XBX	NAPROXENO SODICO 250MG TABLETAS	393	\$ 38.08	\$ 761.60
20	XCI	Clave Prod. Serv. - 51142109 Naproxeno NAPROXENO SUSPENSION INFANTIL		\$ 31.28	\$ 625.60
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142109 Naproxeno COMPLEJO B SOLUCION INYECTABLE		\$ 81.60	\$ 1,224.00
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51191905 Suplementos vitamínicos MONTELUKAST 10MG TABLETAS		\$ 102.00	\$ 510.00
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51161500 Antiasmáticos DIFENIDOL SOLUCION INYECTABLE		\$ 68.00	\$ 680.00
25	XBX	Clave Prod. Serv. - 51171808 Clorhidrato de difenidol OMEPAZOL 20MG CAPSULAS		\$ 10.08	\$ 252.00
40	XBX	Clave Prod. Serv. - 51171909 Omeprazol PARACETAMOL 500MG TABLETAS		\$ 13.60	\$ 544.00
20	XCI	Clave Prod. Serv. - 51142000 Analgésicos no narcóticos/antipiréticos PARACETAMOL SUSPENSION PEDIATRICO		\$ 17.20	\$ 344.00
40	XBX	Clave Prod. Serv. - 51142000 Analgésicos no narcóticos/antipiréticos TRIMETOPRIMA / SULFAMETOXAZOL TABLETAS 400/80		\$ 21.76	\$ 870.40
30	XCI	Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas TRIMETOPRIMA / SULFAMETOXAZOL SUSPENSION		\$ 39.44	\$ 1,183.20
30	XCI	Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas VITAMINAS, MINERALES SUSPENSION INFANTIL		\$ 25.84	\$ 775.20
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51191905 Suplementos vitamínicos GENTAMICINA SOL INYECTABLE 80MG		\$ 47.60	\$ 714.00
15	XCI	Clave Prod. Serv. - 51101584 Gentamicina CLORFENAMINA SUSPENSION		\$ 23.12	\$ 346.80
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101503 Cloranfenicol CLORANFENICOL GOTAS OFTALMICAS		\$ 32.64	\$ 489.60
20	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101503 Cloranfenicol GLIBENCLAMIDA 5 MG TABLETAS		\$ 8.89	\$ 177.80
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51181516 Glibenclamida o gliburida MUPIROCINA UNGÜENTO		\$ 78.80	\$ 394.00
4	XCI	Clave Prod. Serv. - 51101597 Mupirocina A.S. NORFENEFRINA GOTAS		\$ 144.80	\$ 579.20
7	XBX	Clave Prod. Serv. - 73101701 Servicios de producción de medicamentos o medicinas METOCARBAMOL TABLETAS		\$ 231.20	\$ 1,618.40
7	XBX	Clave Prod. Serv. - 51151904 Metocarbamol NITROFURANTOINA 100 MG TABLETAS		\$ 65.00	\$ 455.00
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51102206 Nitrofurantoina HIDROXIZINA 10 MG TABLETAS		\$ 68.00	\$ 340.00
6	XBX	Clave Prod. Serv. - 51161623 Hidroxizina pamoato LEVOFLOXACINO TABLETAS 500 MG		\$ 175.44	\$ 1,052.64
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101500 Antibióticos NITROFURANTOINA 100 MG TABLETAS		\$ 73.84	\$ 738.40
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51102206 Nitrofurantoina METOCLOPRAMIDA TABLETAS 10 MG		\$ 10.88	\$ 163.20
5	XCI	Clave Prod. Serv. - 51171806 Metoclopramida METOCLOPRAMIDA GOTA INFANTIL		\$ 58.00	\$ 290.00
5	XBX	Clave Prod. Serv. - 51171806 Metoclopramida DEXAMETAZONA SOL INYECTABLE		\$ 49.76	\$ 248.80
15	XBX	Clave Prod. Serv. - 51181704 Dexametasona AMPICILINA 500 MG TABLETAS		\$ 41.29	\$ 619.35
10	XBX	Clave Prod. Serv. - 51101567 Ampicilina SALBUTAMOL / BROMURO DE IPATROPIO SOL INYECTABLE		\$ 98.50	\$ 985.00
5	LTR	Clave Prod. Serv. - 51161500 Antiasmáticos ALCOHOL ETILICO FRASCO		\$ 108.80	\$ 544.00
4	XZB	Clave Prod. Serv. - 12352104 Alcoholes o sus sustitutos Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 544.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 87.040000 ALGODÓN GRANDE		\$ 54.40	\$ 217.60
		Clave Prod. Serv. - 24111513 Bolsas de algodón Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 217.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 34.816000			

3	XCI	JABON QUIRURGICO	394	\$ 107.44	\$ 322.32
		Clave Prod. Serv. - 53131608 Jabones			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - \$ 322.32 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 51.571200			
1	XBX	SUEROS ELECTROLITOS EN POLVO 2.79 G		\$ 202.64	\$ 202.64
		Clave Prod. Serv. - 73101702 Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos			
1	XBX	GUANTES NO.6 CHICOS DESECHABLES		\$ 408.00	\$ 408.00
		Clave Prod. Serv. - 42132200 Guantes y accesorios médicos			
		Impuestos:			
		Traslados:			
		002 IVA Base - \$ 408.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 65.280000			
5	XCI	SOLUCION GLUCOSADA 5%		\$ 95.20	\$ 476.00
		Clave Prod. Serv. - 51142100 Fármacos antiinflamatorios no esteroideos (NSAID)			
5	H87	SOLUCION FISIOLOGICA 0.9. %		\$ 136.00	\$ 680.00
		Clave Prod. Serv. - 51191600 Electrolitos			
10	XBX	FUROSEMIDA 40 MG TABLETAS		\$ 14.96	\$ 149.60
		Clave Prod. Serv. - 51191510 Furosemida			

IMPORTE CON LETRA

SESENTA Y CUATRO MIL CIENTO CINCO PESOS, 45/100 MXN

SUBTOTAL

\$ 63,866.74

TIPO DE COMPROBANTE

1 - Ingreso

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 238.71

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

TOTAL

\$ 64,105.45

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFDI

C9Xa90utpB7Zksp3dorvNtdnBV+s49BmikhINHga/xb7pdWZ+cy0gCkvLIY8hVslvBRr9o6gSULvLle4bglpSbZxvy55C25ZHWJDawfNnPc8uZkDky53SCUpGc1IEO7IR
oJABSG+9N2pxn4kelSLYDMg8KhMlyMdrnbe5RbQ56SGepjIWMdJgU36bKEYzkhA3YSbIk19bElkIGCBVfletCjTsp4XBzCpeSoB9DjpUFQTzRKAMPmS+gCKyEtd4bl5z
oV6rpytNAb7IGSZFISpAKF7zsgAEqa8/G6YVnXmISyJw05bRqjTtwnlkr6FxrUTPcmRxDHFx4ulHdRIV1g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bHlIGSRHrAzrV4r1K2SVFAWQqnVUW7F9X6LWF+/pQFhPhp7mQmFAvTVy/bnYv75DHuiN4cetZdi2mQ2YEgv21U3qR3nwr1rzNQGQEXyeQugP/rcnuah3JgV+MUrFarb
yzkEEVocXQpA/NXbiLdvbavL2+mHd0bHYzgrzlwBUdHJk8i1cEVOJK45JHlBxvHClryNYIOyKOESwgD238C5v8Pz+b3YTrn0CoZDLPbHl+y8Dxjy0Y6Rv7cPk43l0LmuXey
CzY8DpQ38lnBiCREJvKzc1UAw9xV0gWyPkH/69xUNOx8fmbhyc8P5EOaY2Pz40vIEzsQyTZ0HYtWdI52I6Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|0FB2F7E8-420D-4973-B04D-F8G08718F55F|2022-05-
10T14:29:31|SVT110323827|C9Xa90utpB7Zksp3dorvNtdnBV+s49BmikhINHga/xb7pdWZ+cy0gCkvLIY8hVslvBRr9o6gSULvLle4bglpSbZxvy55C25ZHWJDawfNnPc
8uZkDky53SCUpGc1IEO7IRoJABSG+9N2pxn4kelSLYDMg8KhMlyMdrnbe5RbQ56SGepjIWMdJgU36bKEYzkhA3YSbIk19bElkIGCBVfletCjTsp4XBzCpeSoB9DjpUFQT
zRKAMPmS+gCKyEtd4bl5zcv6rpyNAb7IGSZFISpAKF7zsgAEqa8/G6YVnXmISyJw05bRqjTtwnlkr6FxrUTPcmRxDHFx4ulHdRIV1g==[00001000000413073356]]

Los espacios que se encuentra cubiertos con recuadros negros: [REDACTED] contienen información clasificada como confidencial, por lo que con fundamento en el artículo 3 fracción XIII y 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y de los Lineamientos Generales para la Clasificación y Desclassificación de la Información, así como La Elaboración de Versiones Públicas mediante el Acta de Comité de Transparencia No. CT/014/2023, de fecha 11 de mayo de 2023.

F

**CORPORATIVO VARGOSA S.A. DE C.V.**

CVA1705156G7
RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Andador Eucaipio No. 22, Fovissste, 86599, Cárdenas, Cárdenas, Tabasco, México

CLIENTE

MUNICIPIO DE JONUTA
MJO830101948
USO CFDI: P01 - Por definir
Miguel Hidalgo, 415, Jonuta, 86780, Jonuta, Tabasco, México

100**Factura 940**

FOLIO FISCAL (UUID)
28D686FB-8B02-4F9D-A479-E362A6384F9C
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000413073350
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000411232535
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2022-05-03T16:03:02
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
SVT110323827
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2022-05-03T15:41:12
LUGAR DE EXPEDICIÓN
86599

CONCEPTOS					Precio Unitario	Importe
Cantidad	Unidad	Descripción				
10.00	H87	SILLA DE RUEDAS BASICA CON DESCANSA PIES FIJO			\$ 2,931.03	\$ 29,310.30
		Clave Prod. Serv. - 42192210 Sillas de ruedas				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 29,310.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 4,689.65				
2.00	H87	TANQUE DE OXIGENO CON KIT COMPLETO 170 LITROS			\$ 5,275.86	\$ 10,551.72
		Clave Prod. Serv. - 42271700 Sistemas y dispositivos de terapia de entrega de oxígeno				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 10,551.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,688.28				
10.00	H87	BASTON ORTOPEDICO CON PUÑO ALEMAN			\$ 327.59	\$ 3,275.90
		Clave Prod. Serv. - 42211501 Bastones o accesorios para bastones				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 3,275.90 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 524.14				
10.00	H87	CAJAS DE DIALISIS			\$ 1,010.34	\$ 10,103.40
		Clave Prod. Serv. - 41123100 Suministros de diálisis para laboratorio				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 10,103.40 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,616.54				
50.00	XPX	PAÑAL PARA ADULTO TALLA GRANDE NOCTURNO CON 8 PIEZAS			\$ 187.07	\$ 9,353.50
		Clave Prod. Serv. - 53102306 Pañales para adulto				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 9,353.50 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,496.56				
5.00	XPX	PAÑAL ABSORBENTE DIVERSA TALLA PARA BEBE			\$ 189.66	\$ 948.30
		Clave Prod. Serv. - 53102305 Pañales para bebé				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 948.30 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 151.73				
3.00	H87	MULETAS DE ALUMINIO AXILIARES AJUSTABLES MEDIANA			\$ 706.90	\$ 2,120.70
		Clave Prod. Serv. - 42211502 Muletas o accesorios para muletas				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 2,120.70 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 339.31				
10.00	H87	ANDADERA DE ALUMINIO PLEGABLE CAMINADORA ORTOPEDICA			\$ 1,289.66	\$ 12,896.60
		Clave Prod. Serv. - 42242300 Equipo y suministros ortopédicos				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 12,896.60 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 2,063.46				
2.00	H87	VALVULA PARA TANQUE DE OXIGENO CONEXION YUGO			\$ 2,579.31	\$ 5,158.62
		Clave Prod. Serv. - 40141600 Válvulas				
		Impuestos:				
		Traslados:				
		002 IVA Base - \$ 5,158.62 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 825.38				

IMPORTE CON LETRA

NOVENTA Y SIETE MIL CIENTO CATORCE PESOS, 09/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 83,719.04

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 13,395.05

TOTAL

\$ 97,114.09

Facturar en línea premium® CFDI

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: fel.blikon.com/xmlPara Facturar en Línea ingresa a: fel.blikon.com

1

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Página 1 de 2

**SELLO DIGITAL DEL CFDI**

fcDYxpM6YPCMOIG7EM0hs+cZsKeSLHsBZNJO8HXGkrin4wZe5h7UP/KxQ7VX6dYUU1GjG8UWYcYOXshIVUSvfbUEXu2XYKoi6YWWYZZJj0FWAQRDZ5NCF0zhfvqPl8h4Yv0GeUONNj8Ily8mw6lobD4KkVBQMAmVhFZ7VEKgjZxzRWMYHlJJA5VGLr1kLZPtx9J6+CZCfeQGSo7mYyBK3N1Cx322N9TdsTJNXAZ4WMhJhJAkXX2WEH9Zmb8qIV29EGDOGHhRZKFp/+IG/P9/CD+KI31p7dXAo162RFb+OReNvFyW6rF06VO1c56eWgqWcAvzvXfeRDuEGV6kFgw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

YWKvIMVWH7OBqVAWY1mL46FUF/di4NITC0GK836xfPdp39Qs16EOD/SnsVSSU9EPghAq8ghkyvekgSbwu9BbOvE5pLZmKGIDYaYEvDsCSVen/FDqqK5NDk+DiwJyiapZNI6UnlryJn3U3G/K024jEVMEd7eFJ4+JZakHSn/CnlxnW8sKo51s2qzWPzR8+IZdiSkax0YnQQL3dhHwgn57rB8L2PvW68j3g76cL2JtQouYfM07A2PUDnutmWbRhdJLeG384ylygCDK5HQRey+40Xp5+3KKE/bDHGRHR6RBQZxp1b9rDcpZ9Esl79w4beJV0112GmB7lc8w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|28D686FB-8B02-4F9D-A479-E362A6384F9C|2022-05-03T16:03:02|SVT110323827|fcDYxpM6YPCMOIG7EM0hs+cZsKeSLHsBZNJO8HXGkrin4wZe5h7UP/KxQ7VX6dYUU1GjG8UWYcYOXshIVUSvfbUEXu2XYKoi6YWWYZZJj0FWAQRDZ5NCF0zhfvqPl8h4Yv0GeUONNj8Ily8mw6lobD4KkVBQMAmVhFZ7VEKgjZxzRWMYHlJJA5VGLr1kLZPtx9J6+CZCfeQGSo7mYyBK3N1Cx322N9TdsTJNXAZ4WMhJhJAkXX2WEH9Zmb8qIV29EGDOGHhRZKFp/+IG/P9/CD+KI31p7dXAo162RFb+OReNvFyW6rF06VO1c56eWgqWcAvzvXfeRDuEGV6kFgw==|00001000000413073350|]

101

RFC emisor: [REDACTED]
 Nombre emisor: [REDACTED]
 RFC receptor: MJO830101948
 Nombre receptor: AYUNTAMIENTO DE JONUTA TABASCO
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
 No. de serie del CSD:
 Código postal, fecha y hora de emisión:
 Efecto de comprobante:
 Régimen fiscal:

AAA1DBC3-FA0C-40A6-A4F5-29F749BFBFA1
 00001000000504465028

2022-06-24 11:10:43

Ingreso
 Régimen Simplificado de Confianza

087

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52141601		3	H87		5059.00	15177.00				
Descripción	LAVADORA CON SECADORA (13KG)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15177.00	Tasa	16.0000%	2428.32
52141502		3	H87		1800.00	5400.00				
Descripción	MICROONDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5400.00	Tasa	16.0000%	864.00
52141528		15	H87		540.00	8100.00				
Descripción	CAFETARA DE 12 TAZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8100.00	Tasa	16.0000%	1296.00
52151600		2	H87		960.00	1920.00				
Descripción	BATERIA DE ACERO INOXIDABLE 12 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1920.00	Tasa	16.0000%	307.20
52151600		5597	H87		49.00	274253.00				
Descripción	REGALOS VARIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	274253.00	Tasa	16.0000%	43880.48
52141525		10	H87		456.00	4560.00				
Descripción	ESTUFA DE DOS HORNILLAS, GAS, NEGRA Y ROJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4560.00	Tasa	16.0000%	729.60
52151600		8	H87		480.00	3840.00				
Descripción	JUEGO DE REFRACTARIO PARA HORNEAR, SET DE OCHO PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3840.00	Tasa	16.0000%	614.40
52151500		7	H87		360.00	2520.00				
Descripción	JUEGO DE REFRACTARIOS PARA HORNEAR, SET				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2520.00	Tasa	16.0000%	403.20
52151600		16	H87		192.00	2880.00				
Descripción	JUEGO DE JARRA CON VASOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2880.00	Tasa	16.0000%	460.80
52151600		2	H87		204.00	408.00				
Descripción	SET DE UTENSILIOS DE COCINA 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	408.00	Tasa	16.0000%	65.28
52151600		8	H87		480.00	3840.00				
Descripción	SET DE CUCHILLOS DE COCINA 11 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3840.00	Tasa	16.0000%	614.40
52151811		10	H87		300.00	3000.00				
Descripción	PLANCHAS DE VAPOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3000.00	Tasa	16.0000%	480.00
52151811		20	H87		300.00	6000.00				
Descripción	PLANCHAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6000.00	Tasa	16.0000%	960.00
52151900		3	H87		960.00	2880.00				
Descripción	HORNO CONVENCIONAL ELECTRICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2880.00	Tasa	16.0000%	460.80
52141525		1	H87		4960.00	4960.00				
Descripción	ESTUFA NEGRA 20"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4960.00	Tasa	16.0000%	793.60
24131501		1	H87		7800.00	7800.00				

088

RFC emisor: FEAB690408D77

Folio fiscal:

AAA1DBC3-FA0C-40A6-A4F5-29F749BFBFA1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	REFRIGERADOR AUTOMATICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7800.00	Tasa	16.0000%	1248.00
52151600		9	H87		444.00	3996.00				
Descripción	VAPORERA ACERO INOXIDABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3996.00	Tasa	16.0000%	639.36
52151600		15	H87		276.00	4140.00				
Descripción	TETERAS SILBATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4140.00	Tasa	16.0000%	662.40
52151600		9	H87		240.00	2160.00				
Descripción	JUEGO DE VAJILLA IDEAL PLATO, VASO Y CUCHARA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2160.00	Tasa	16.0000%	345.60
52151600		5	H87		420.00	2100.00				
Descripción	JUEGO DE VAJILLA IDEAL PLATO, VASO Y CUCHARA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2100.00	Tasa	16.0000%	336.00
52151600		3	H87		1080.00	3240.00				
Descripción	BATERIA DE ACERO 12 PIEZAS INOXIDABLE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3240.00	Tasa	16.0000%	518.40
52151600		6	H87		827.00	4982.00				
Descripción	JUEGO DE BATERIA 5 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4982.00	Tasa	16.0000%	793.92
52141525		1	H87		6198.00	6198.00				
Descripción	ESTUFA DE PISO PLATA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6198.00	Tasa	16.0000%	991.68
43211902		2	H87		5748.00	11496.00				
Descripción	PANTALLA 32 PULG.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11496.00	Tasa	16.0000%	1839.36
52141510		3	H87		5576.00	16728.00				
Descripción	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT 12 B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16728.00	Tasa	16.0000%	2676.48
52141511		10	H87		527.00	5270.00				
Descripción	EXPRIMIDOR DE JUGO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5270.00	Tasa	16.0000%	843.20
52141524		15	H87		300.00	4500.00				
Descripción	LICUADORA 4 VELOCIDADES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
52141534		5	H87		324.00	1620.00				
Descripción	SANDWICHERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1620.00	Tasa	16.0000%	259.20
52141804		15	H87		419.00	6285.00				
Descripción	VENTILADOR PEDESTAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6285.00	Tasa	16.0000%	1005.60
52151600		6	H87		360.00	2160.00				
Descripción	SET DE UTENSILIOS DE COCINA 6 PIEZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2160.00	Tasa	16.0000%	345.60
52151709		2	H87		240.00	480.00				
Descripción	JUEGO DE 16 CUBIERTOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	480.00	Tasa	16.0000%	76.80

Moneda: Peso Mexicano

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos Traslados IVA 16.0000%

Total

\$ 422,873.00

\$ 67,659.68

\$ 490,532.68

089

RFC emisor: FEAB690408D77

Folio fiscal:

AAA1DBC3-FA0C-40A6-A4F5-29F749BFBFA1

Sello digital del CFDI:

INd6SBBaJCzG+Jv+VG2jB3EU14SpbDhAZfyqIMm1PWAmRVU4/SM8rg0wQyTOQ3oifDw2qRjHykDh1lkpdXIYefjdjq+0OZ6YgOP9kiZi5rUZET8Xw0pMTEmjYS0i4P3sPH1JkIV8YNYINXTO
DrBuarfC1WpI3uJPGQKqnqUZW8Ccz90AHGdvBdTEBevzUxRYTIBXz5mxM+nUMIFvzY4YZvWq1jzJu4GD2rXLwMi1UqCngwmKAKBeljVB8zp1zP7dbIJF9gunklmCNnJroMxbE5XESN9xQ
45kDECKzUN8LdbUmycFpYZ1bp4MeiXdbI91mkw5j2A1ezQwO8774fQ==

Sello digital del SAT:

jLg8h7FYtySnWUwj4WrCsl1120RrWDdIReSowAgS8WhKFgw7KWwRqfg0Lzhbll7lgNg09HlT97xi5mwjGTjw1VsNGAMn768/29Wz9QQ9UyR9Q/KFTCbTYTRqfy8rY5Bmy4Wwp+ZFqmIgQ
6hadrZdyo4OrdZ08PuPyz9IBiyrS1muQOzwCw9IbNOI83BELM8vUgKMqQVbLWYiNLQu2AToxH5G7Ru3rUzbT8kzqmXuEgVWEUWRnwId7bP2cJrcKFUOFC4NmSutzTHs5u/fBpwFCEfI9
B9YZOMZNXZzGP/nPuoeW/ic4u+OAK+IU7PGuF6wZA6IG7vZAEwy1mw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1,1|AAA1DBC3-FA0C-40A6-A4F5-29F749BFBFA1|2022-06-24T13:49:01|SAT970701NN3||INd6SBBaJCzG+Jv+VG2jB3EU14SpbDhAZfyqIMm1PWAmRVU4/SM8rg0wQyTOQ3oifDw2qRjHykDh1lkpdXIYefjdjq+0OZ6YgOP9kiZi5rUZET8Xw0pMTEmjYS0i4P3sPH1JkIV8YNYINXTODrBuarfC1WpI3uJPGQKqnqUZW8Ccz90AHGdvBdTEBevzUxRYTIBXz5mxM+nUMIFvzY4YZvWq1jzJu4GD2rXLwMi1UqCngwmKAKBeljVB8zp1zP7dbIJF9gunklmCNnJroMxbE5XESN9xQ45kDECKzUN8LdbUmycFpYZ1bp4MeiXdbI91mkw5j2A1ezQwO8774fQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3

Fecha y hora de certificación: 2022-06-24 13:49:01

No. de serie del certificado SAT

00001000000504465028

049

RFC emisor: [REDACTED]
Nombre emisor: BERTILA FELIX ALAMILLA
RFC receptor: MJO830191948
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JONUTA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA11810-86E0-4DE7-9C17-00DE6F13C285
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: [REDACTED] 2022-06-16 11:08:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82151704		1	E48		29920.00	29920.00				
Descripción	SHOW (JUAN BELTRAN IMITADOR)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	29920.00	Tasa	16.0000%	4787.20

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 29,920.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,787.20
Total \$ 34,707.20

Sello digital del CFDI:

M+gvJ5ESJlPcBpVlOWjEM1dSjwzyz5NWqpvzUR2EMyFjH5v7N9jL1B14spUF21nU2yQOoi3C0y+N1aTBw7UfNmGeyiHM8KwUPuDs3yxy7yYJcH1yrWf/8ImD0OMKatj9hnFGXO3TT+PuFJ/o+jxv2Y0Ln9VISj8zc9uecOW+UgYiGk1FK9JjKlGIA2EyufgsuMmkMNRru6GLKX4zyvKHylfVbmrhpskj/DLrg8f0o3KlSdaSQKa1+ReWp201og58yPWckWVQJ60MADHa66BQO3/1r9DXfvIO05z1eGKWYWeo09dRZgn+GMk923+CVdmIP+AcnB3Py7LQ==

Sello digital del SAT:

Ln8vZmybnTunhA0Y3RZdt1WTv3/NCmjB0zu2mIGUuJQQ0Dn3/fcQVhJX6cYYlEFk8XWuGfDKOb8axUBBapNTFFlQXWSXgMFKBTjIRbgUlG5K5a1XLezp537Tn5+7XlQkoDj8lLYz5OhH8p/gadt1DdqnNuDkRD8vJdSI2XHgkOw9RsP0mkENB7WLY3L3IM4/OILG0LWVx5oVCW0EXyDHgCJC+VeUzj30qz70+Z5kd/Zo5ug5CudLbUjgtklAVWqAKnBPDqeqgOIC6YZYjQb58yq2K7Ww05GWYlbWy9aN8OmJOIG2l7mVbBcF7Ea+qC2lQ1Nxp+jFdQ5Ggg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

[1.1]AAA11810-86E0-4DE7-9C17-00DE6F13C285[2022-06-16T11:17:33][SAT970701NN3][M+gvJ5ESJlPcBpVlOWjEM1dSjwzyz5NWqpvzUR2EMyFjH5v7N9jL1B14spUF21nU2yQOoi3C0y+N1aTBw7UfNmGeyiHM8KwUPuDs3yxy7yYJcH1yrWf/8ImD0OMKatj9hnFGXO3TT+PuFJ/o+jxv2Y0Ln9VISj8zc9uecOW+UgYiGk1FK9JjKlGIA2EyufgsuMmkMNRru6GLKX4zyvKHylfVbmrhpskj/DLrg8f0o3KlSdaSQKa1+ReWp201og58yPWckWVQJ60MADHa66BQO3/1r9DXfvIO05z1eGKWYWeo09dRZgn+GMk923+CVdmIP+AcnB3Py7LQ==][00001000000504465028]

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-16 11:17:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

CESAR GUILLERMO BOTELLO GARCINI

Comprobante de Ingreso

Folio Fiscal 4ED6D069-D14B-4DD0-B02B-6BB4C7D31C1F

008

Lugar emisión [REDACTED]

Fecha emisión 2022-04-20 18:56:41

Fecha certific. 2022-04-20 19:20:00

Num. certificado 00001000000504204971

Teléfono [REDACTED]

RFC [REDACTED]

Régimen F. 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Receptor

Razón Social	MUNICIPIO DE JONUTA
RFC	MJO830101948
Régimen Fiscal	601 - General de Ley Personas Morales
Domicilio	MIGUEL HIDALGO Y C No. 415, 86780, CENTRO, TABASCO, MEX
Uso del CFDI	G03 - Gastos en general

Clave ProdServ	Concepto	Cant.	Unidad	Precio Unitario	Importe
72101511	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL VEHICULO NISSAN TSURU COLOR BLANCO, PLACAS [REDACTED] POR CONCEPTO DE AIRE ACONDICIONADO) INCLUYE: CAMBIO DEL COMPRESOR, MOTOR EVAPORADOR, POLEA LISA, POLEA LOCA DE MOTOR, FILTRO ANTIPOLEN, GAS, ACEITE, SELLOS ORING, LIMPIEZA DEL SISTEMA, REPARACION DE FUGA DE ALUMINIO, FERULAS, LIMPIEZA DEL CONDENSADOR, MANO DE OBRA	1	H87	\$13,207.90	\$13,207.90
72101511	MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DEL VEHICULO RAM PROMASTER COLOR BLANCO, PLACAS [REDACTED] POR CONCEPTO DE AIRE ACONDICIONADO INCLUYE: CAMBIO DE COMPRESOR, EVAPORADOR, CONDENSADOR, GAS, FILTRO ANTIPOLEN SOLVENTE, VALVULA DE EXPANSIÓN, ACEITE, SELLOS ORING, LIMPIA ALUMINIO, MANO DE OBRA	1	H87	\$17,178.00	\$17,178.00

Forma de pago	Método de pago	Condiciones de pago	Subtotal	\$30,385.90
3 Por definir	PPD Pago en parcialidades o diferido	CREDITO	IVA (16.00%)	\$4,861.74
Moneda			Total	\$35,247.64
MXN				
Importe en letra				
TREINTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 64/100 MXN				

Sello digital del CFDI

RRmTF3PpdJyS5phb83nbUft60Kn4YT2K7PhznpoC1HZDwex4tZLRlnTcQ80Py/3QvgpA6D2eMIZ6ZC8J1bVu3U4PQW204I47PTDZ+bzXcj2cqZh3mRtbvkfy7+KIM1kgjVSiBbhRi+15/OocfLeABQnRjdfm5ZPYHQjQkifroKZM1oXe3pj2Z32WkYQ9n8Cw6ojlBBqcM5meP34cwE20Zbz4vQ+Rbec8ByRPI/IJKC80e8jWLAYXc++aI9v3FCTOWPg4D8nwU6YO+H0FsqcpkYjx4IqInQaweMro1d60DTqXccxnosz/KBA6pUyhXuaQmAFe0/MDS4iVeJTIkRtIQ==

Sello del SAT

p6OMr0vdQ3FC5dsGcKNuKVNvp2OLCbwWC2RvIqO5oqK03AslExK424RssXeYIA3CPulhGRuRr33fzovS4vrMsm+wwC92YAm46BRwlBajFuGlyZnkiSYIyUsYkRGHxozNDHWuglrafxE8C6BeFQ+o8F5UUCFsUZZJn0TtdIqQnjYz+g0wJ3VPAFYc/dbQnm0sXso6Qz5q2oVB7G7sVAJAXQuYqBN2EytJd5tgsTOVGS2yb9DyBrLpk0INTYPDIxvxNYXiWrlTeKU8mIZbZK12n4eQTJ1KdVw0/nWX91mUlhWfH99/Cx6uHyygkXQTQGoWRusXH5fT7in0eqr9zgw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

[1.1]4ED6D069-D14B-4DD0-B02B-6BB4C7D31C1F|2022-04-20T19:20:00|RRmTF3PpdJyS5phb83nbUft60Kn4YT2K7PhznpoC1HZDwex4tZLRlnTcQ80Py/3QvgpA6D2eMIZ6ZC8J1bVu3U4PQW204I47PTDZ+bzXcj2cqZh3mRtbvkfy7+KIM1kgjVSiBbhRi+15/OocfLeABQnRjdfm5ZPYHQjQkifroKZM1oXe3pj2Z32WkYQ9n8Cw6ojlBBqcM5meP34cwE20Zbz4vQ+Rbec8ByRPI/IJKC80e8jWLAYXc++aI9v3FCTOWPg4D8nwU6YO+H0FsqcpkYjx4IqInQaweMro1d60DTqXccxnosz/KBA6pUyhXuaQmAFe0/MDS4iVeJTIkRtIQ==|00001000000504204971|

Número de serie del certificado del SAT

00001000000504204971